
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4209021 Datum vydání: 28.12.2023

Cena za nemovitost:

2 795 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 4+1 v osobním vlastnictví na ulici
Bohumínské v Ostravě o podlahové ploše 66 m2. Bytová jednotka
se skládá ze dvou samostatných pokojů - ložnic s lodžiemi,
poskytující nádherný panoramatický pohled na město i nedaleké
Beskydy. Dále z obývacího pokoje, kuchyně a menší místnosti,
která může sloužit jako jídelna či pracovna. Výhodou je zděné
jádro se samostatným WC a koupelnou s vanou. Byt je v původním
udržovaném stavu. Dům je po revitalizaci, zateplený, s
vyměněnými plastovými okny a novými výtahy. Úžasná je
dostupnost do centra města, pěšky doslova za pár minut. K
dispozici je také sklepní kóje a společná kolárna/kočárkárna. Tento
byt je vhodný nejen k vlastnímu bydlení, ale také jako výhodná
investice. Další informace u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4209021
Inzerát vydán: 20.12.2023
Inzerát aktualizován: 28.12.2023
ID zakázky v RK: 900857767
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 857767

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Maderský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


